

Årsrapport for 2019

**Svar Invest ApS
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 27 92 42 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020

Rasmus Schwartz Martlev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svar Invest ApS Ved Grænsen 56 2000 Frederiksberg
	Telefon: 33 32 55 11
	CVR-nr.: 27 92 42 63
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Rasmus Schwartz Martlev, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 592.898, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.234.234.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.129.396	694.509
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-162.110	-297.971
Resultat før finansielle poster		967.286	396.538
Finansielle indtægter	3	41.146	23.928
Finansielle omkostninger	4	-243.743	-243.540
Resultat før skat		764.689	176.926
Skat af årets resultat	5	-171.791	-38.924
Årets resultat		592.898	138.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		592.898	138.002
		592.898	138.002

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		6.759.362	8.220.803
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.900	27.900
Materielle anlægsaktiver	6	6.787.262	8.248.703
Anlægsaktiver i alt		6.787.262	8.248.703
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		901.986	821.523
Udskudt skatteaktiv		13.194	18.269
Tilgodehavender		915.180	839.792
Likvide beholdninger		236.846	84.504
Omsætningsaktiver i alt		1.152.026	924.296
Aktiver i alt		7.939.288	9.172.999

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.109.234	1.516.335
Egenkapital	7	2.234.234	1.641.335
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		2.628.419	3.756.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.274.562	3.092.478
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.902.981	6.849.466
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	424.144	412.988
Selskabsskat		174.551	67.030
Anden gæld		19.372	19.374
Deposita		184.006	182.806
Kortfristede gældsforpligtelser		802.073	682.198
Gældsforpligtelser i alt		5.705.054	7.531.664
Passiver i alt		7.939.288	9.172.999
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	162.110	297.971
	162.110	297.971

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40.964	23.928
Andre finansielle indtægter	182	0
	41.146	23.928

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	142.055	153.846
Andre finansielle omkostninger	101.688	69.694
Kursreguleringer omkostninger	0	20.000
	243.743	243.540

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	166.716	67.030
Årets udskudte skat	5.075	-28.106
	<u>171.791</u>	<u>38.924</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	9.249.343	27.900
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-1.314.260	0
Kostpris 31. december 2019	<u>7.935.083</u>	<u>27.900</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.028.540	0
Årets afskrivninger	162.110	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-14.929	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.175.721</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.759.362</u>	<u>27.900</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.516.336	1.641.336
Årets resultat	0	592.898	592.898
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.109.234	2.234.234

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.169.976	3.052.563	424.144	942.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.092.478	2.274.562	0	0
	7.262.454	5.327.125	424.144	942.711

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.170 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgjorde 6.759 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 723 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. deponeret til sikkerhed for bank- og leverandørgæld, mens ejerpantebreve på i alt 73 t.kr. ligger til sikkerhed for ejerlejlighedsforeningerne.

Til sikkerhed for søsterselskabet Holte Vinlager, Roskilde ApS' bankmellemværende med Nordea er der udstedt ejerpantebreve på 350 t.kr. i selskabets ejendomme.

Selskabet har stillet ejerpantebrev på 300 t.kr. til sikkerhed for leverandørgæld hos søsterselskabet Holte Vinlager, Roskilde ApS.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Rasmus Martlev, Direktør

Øvrige nærtstående parter

Søsterselskabet Holte Vinlager Roskilde ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Martlev Holding ApS
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg
